Domi bellique clarus, se habet, tempore. Nā Tempore.  
domi apud antiquos pro pace aut quiete usur-  
pabatur, ut sepe apud Liuium. Nunc vero  
quum dicimus domi est, deest in rebus, ut  
Apul. 1. Flor. vel bellum. C. v. dorni dixi-  
proposita. Vede artem. 20.

171.6.

Tenens.

dixim⁹. Militiā belli dixit Columel. in prefab.  
Iouem lapidem iurare, in adagijs recte ex-  
plicat Erasmus, sed syntaxin pauci intelligūt.  
Integrum est⁹, Lapidem silicem tenentem iu-  
rare per Iouem. Verba Festi sunt: Lapidem  
silicem tenebant iuraturi per Iouem, hec ver-  
ba dicentes: si sciens fallo, tum me Diespiter,  
&c. sic Turnebus lib. 30. cap. 23.

Teatoriū.

Erat in prætorio. s. tentorio, vel tabernacu-  
lo. Nam prætorius vir dicitur, & natus præto-  
ria; vide Afc. Pæd. 4. Verr.

Tentoria,  
vel pelles.

Virg. Hic seiuus tendebat Achilles. Ouid.  
Illi⁹ Æiacides, illuc tēdebat Vlysses, seilicet, ten-  
toria vel pelles.

Terra, vel  
domus.

Si iubet patria  
dānatūt excedere  
terra. Matt. 16.

Reliquit patriam. s. terram vel domum. So-  
linus cap. 22. Relicta domo patria. Plaut. Sti-  
cho: Quia vos in patriam domum redisse vi-  
deo. Virgil. Et patria decedens ponere terra.  
Sallust. Augur. Exsul patria domo, solus. Idem  
Ex torris patria domo.

Terræ, vel  
rura.

Virg. Alternis etiā tonsas cessare nouales si-  
terras. Alexāder Tyrum cōtinēti annexuit si-  
terræ. Nam sic dicimus imber cōtinens, labor  
cōtinens, & ædificia continēta. Quum Virg.  
dixit, Culta noualia, intellige rura. I. negotia.

Terræ.

Iacet humi, pone humi. In terra humi. Nū  
terra diuiditur in humum & aquam. D. Au-  
gustinus loquens de Varrone lib. 7. de Civit.

Dei

Dei capit. 6. sic ait: Sed vt plures etiam intro-  
ducat, adiungit mundum diuidi in duas par-  
tes. Cœlum & terram: & cœlum bisariam, in-  
athers, & aërem: terram vero in aquam & hu-  
mum. Terra igitur latius patet quam humus:  
etiam si idem Varro dicat in libris de lingua  
Lat. Terra, vt putant, eadem & humus. Nam  
hoc non ex sua, sed ex aliorum opinione di-  
cit. vide Solum.

Sumpsit prætextā. s. togam. Cicero. 3. Verr. Toga.  
Neq; te tam commouebat, quod ille cum to-  
ga prætexta, quam quod sine bulla venerati;  
Linus lib. 4. Decad. 4. Toga prætexta.

Antiquitus ad nomina virorū Rom. adhi-  
bebatur tribus. vt C. Septimi⁹ Quirina. M.  
Oppius Terentina. s. ex tribu. Horat. Hic mul-  
tum in Fabia valet, ille Velina. vide Afc. Pæd.  
Virgil. 1. Æneid. In breuia, & Syrtis vr-  
get. s. Vada. Seneca in Hercul. fur. Deprecaſus  
hæſit Syrtium brevibus vadis.